[image: ]

О внесении изменения в решение маслихата от 9 июля 2010 года № 313 "О правилах оказания жилищной помощи"

			Утративший силу

Решение маслихата города Костаная Костанайской области от 28 ноября 2014 года № 272. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 22 декабря 2014 года № 5238. Утратило силу решением маслихата города Костаная Костанайской области от 9 февраля 2015 года № 291
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Костаная Костанайской области от 09.02.2015 № 291 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 97 Закона Республики Казахстан от 16 апреля 1997 года "О жилищных отношениях", Законом Республики Казахстан от 29 сентября 2014 года "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам разграничения полномочий между уровнями государственного управления", Костанайский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение маслихата от 9 июля 2010 года № 313 "О правилах оказания жилищной помощи" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 9-1-152, опубликованное 24 августа 2010 года и 26 августа 2010 года в газете "Костанай") следующее изменение:

      в правилах оказания жилищной помощи, утвержденных указанным решением:

      часть третью пункта 10 изложить в новой редакции:

      "Прекращение либо перерасчет выплат в связи со смертью производится на основании списка умерших, ежемесячно запрашиваемого уполномоченным органом в местном исполнительном органе, осуществляющем государственную регистрацию актов гражданского состояния или по предоставлению сведений членами семьи.".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии, депутат

      по избирательному округу № 18              М. Бут
      Секретарь Костанайского

      городского маслихата                       Н. Халыков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig